Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________2020 г. № ______

О внесении изменения в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан
от 18.12.2007 № 732 «О дополнительных мерах
по обеспечению жильем многодетных семей,
нуждающихся в улучшении жилищных условий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.12.2007 № 732 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.05.2008 № 326, от 29.08.2008 № 619, от 20.12.2011 № 1021, от 11.06.2013 № 398) следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]в пункте 4 слова «зарегистрированных и» исключить.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                            А.В.Песошин